
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO ORGANIZAVIMO EKSTREMALIOSIOS 

SITUACIJOS, EKSTREMALIOJO ĮVYKIO IR (AR) KARANTINO METU 

ALGORITMAS 
 

 

Mokinių nemokamą maitinimą administruojanti institucija koordinuoja nemokamo maitinimo 

organizavimą ekstremaliosios situacijos, ekstremaliojo įvykio ir (ar) karantino metu 
 

 
 
 
 
 
 

Mokinių nemokamą maitinimą 

administruojančios institucijos padalinys 

bendradarbiauja su mokyklų vadovais ir jų 

paskirtais asmenimis, atsakingais už 

nemokamo maitinimo organizavimą, ir teikia 

jiems pagalbą 

Savivaldybės socialinių paslaugų 

padalinys ir socialinių paslaugų 

įstaigos, teikiančios socialinės 

priežiūros paslaugas šeimoms, 

organizuoja socialinę riziką patiriančių 

šeimų (atvejo vadyba), kurių vaikai 

gauna nemokamą maitinimą, stebėseną 
 

 
 
 
 

Mokyklos vadovo paskirtas asmuo (pvz., 

socialinis pedagogas, klasės auklėtojas ar kt.) 

skambina mokinio, kuriam paskirtas nemokamas 

maitinimas, tėvams (globėjams, rūpintojams), 

siekdamas išsiaiškinti: 

    ar pageidauja gauti maisto davinį; 

    ar turės galimybę atvykti į mokyklą 

atsiimti maisto davinio 

 

 

Prireikus informuoja, jog 

tam tikroms šeimoms 

reikalingas kitoks 

maitinimas / maisto 

davinys / maitinimo 

paslauga ir kt. 

 

 
 
 
 
 

 
 

Mokinio tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai) 

patvirtina, kad 

jiems nemokamas 

maitinimas 

nereikalingas 

 

 
Mokinio tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai) 

patvirtina, kad 

pageidauja gauti 

maisto davinį 

Socialines  paslaugas  vaikams  ir  (ar) 

jaunimui   teikiančios   įstaigos   asmenims, 

kurie  iki  ekstremaliojo  įvykio, 

ekstremaliosios situacijos ar karantino lankė 

socialines paslaugas vaikams ir (ar) jaunimui 

teikiančią  įstaigą  ir  gavo  papildomą 

maitinimą ar maisto produktus: 

    pagal poreikį papildomai pristato maisto 

produktus į namus; 

 bendradarbiauja   su   mokykla,   kurioje 
ugdomas  vaikas,  kartu  suruošia  ir 

pristato nemokamo maitinimo maisto 

davinį ir maisto produktus į namus 
 
 
 

Mokinių nemokamo maitinimo organizavimas: 

 Maitinimo paslaugos teikėjas arba mokyklos vadovo paskirti asmenys suruošia maisto 

davinius; 

 Pagal iš anksto nustatytą grafiką mokyklose išduodamas maisto davinys tėvams (globėjams, 

rūpintojams) ir (ar) pilnamečiams mokiniams; 

 Tėvams (globėjams, rūpintojams) ir (ar) mokiniams, negalintiems atvykti į mokyklą, maisto 

davinys pristatomas į namus ar kitą iš anksto suderintą vietą 


